АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.О9,=,ЮZЧ tts 4 92о

г. Армавир

О внесении изменений в постановление адмиЕистрации
муниципального образования город Армавир от 21 сентября 2023 года

Nb 2253 <<Об утверждении тарифов на 2023-2024 учебпый год на
платные образовательные услуги, оказываемые муницппальным

автономным дошкольным образовательным учреждением детским
садом }{Ь 50)

В цепях приведения правового акта в соответствие с деЙствУюЩим
законодателъством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации
муницип€IJIьIIого образования город Армавир от 21 сентября 202З года
Ng 225З <Об утверждении тарифов на 202З-2024 учебный год на платные
образовательные услуги, оказываемые муниципалъным автономным
дошкольным образовательным учреждением детским садом Nэ 50>>, заменив
в наименовании, по тексту постановления и в приложении к постановлению
слова <<2023-2024 учебный год> словами <<2024,2025 учебный год>>

Z. Отдеlry по связям со средствами массовой информшции и
общественностью администрации муниципаJIьного образования город Армавир

@мельянчиков В.А.) обеспечитъ огryбликование настоящего постановлеIIия в
газете <Муниципальный вестник Армавирa>.

З . С ектору информаlионных технологий администрации муниципЕlJIъного
образования город ApMaBrTp (Степовой К.А.) ра:}местить настоящее
постановление на официа.пьном сайте администрации il,tуниципаJlъного
образования город Армавир (www.armawir.ru).

4. Постановление всцдпает в дня его подписания.

Глава муниципапьного
город Армавир

о
вO[ствА

,)
J\,

ООО <lчlашршrг>

А.Ю. Харченко